
Выписка из ЕГРП о правах на объект, удостоверяющая регистрацию (версия 06) Стр. 1 из 1

ВЫПИСКА ИЗ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА ПРАВ НА 
НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО И СДЕЛОК С НИМ, УДОСТОВЕРЯЮЩАЯ 

ПРОВЕДЕННУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ РЕГИСТРАЦИЮ ПРАВ

Дата выдачи: 22.12.2016

В Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 
зарегистрировано:

1. Кадастровый
(или условный) номер 
объекта:

07:10:0502006:13

Объект недвижимости: Земельный участок, категория земель: земли населенных 
пунктов, разрешенное использование: Под общественную 
застройку, общая площадь 13 147 кв. м, 
адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, 
Кабардино-Балкарская Республика, г.Прохладный, 
ул.Дзержинского, д.35

Состав объекта 
недвижимости:

2. Правообладатель
(правообладатели):

2.1. Муниципальное казенное учреждение "Дом культуры 
"Восторг" местной администрации городского округа 
Прохладный КБР", ИНН: 0716004750, ОГРН: 
1060716006450

3. Вид, номер и дата 
государственной 
регистрации права:

3.1. Постоянное (бессрочное) пользование, № 07-07/004- 
07/004/063/2016-270/1 от 25.11.2016, доля в праве 
17/100

4. Документы-основания: 4.1. Постановление о предоставлении земельного участка в 
постоянной (бессрочное) пользование от 20.10.2016 
№1592, вещавший орган: Местная администрация 
городе кого'округа Прохладный КБР

5. Ограничение (обременение) 
права:

[ 1 не зареги/е£*Ьиро^ано

Настоящая выписка подтверждает 
Правообладатель: Муниципальное казен 
администрации городского округа Про:
_____ Государственный регистратор_____

ственнои регистрации права, 
.ом культуры "Восторг" местной

ПодзолковА. А.
(фамилия, инициалы)

http://10.7.112.24/ExtractEditor 1 /Edit.aspx?id=l 24190000&show=l &entName=CRT... 22.12.2016

http://10.7.112.24/ExtractEditor


АКТ
приема-передачи земельного участка в постоянное 

(бессрочное) пользование

г. Прохладный 24 октября 2016 года

Местная администрация городского округа Прохладный КБР, именуемая в дальнейшем «Сторона 
1», в лице и.о. главы местной администрации городского округа Прохладный КБР Кочергина Дмитрия 
Алексеевича, действующего на основании Устава городского округа Прохладный КБР, с одной стороны, и 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 
№11», именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице директора Мамбергер Оксаны Федероьны, 
действующей на основании Устава, Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры «Восторг» 
местной администрации городского округа Прохладный КБР», именуемое в дальнейшем «Сторона 3», в 
лице директора Няненковой Ирины Васильевны, действующей на основании Устава, с другой стороны, 
вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о следующем:

На основании постановления местной администрации городского округа Прохладный КБР от 
20.10.2016 года №1592 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование 
МКОУ «СОШ №11» и МКУ «Дом культуры «Восторг» местной администрации городского округа 
Прохладный КБР», «Сторона 1» предоставляет, а «Сторона 2» и «Сторона 3», принимают в постоянное 
(бессрочное) пользование земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, 
расположенный по адресу: КБР, г.Прохладный, ул.Дзержинского, 35, площадью 13147 кв.м, с 
кадастровым номером 07:10:0502006:13:
- 83/100 долей земельного участка Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 
«Средняя общеобразовательная школа №11», ОГРН 1020701191059, дата гос. регистрации 19.09.2002г;
- 17/100 долей земельного участка Муниципальному казенному учреждению «Дом культуры «Восторг» 
местной администрации городского округа Прохладный КБР», ОГРН 1060716006450, дата гос. 
регистрации 20.11,2006г.

Настоящий акт составлен в четырех экземплярах, из которых один находится у Стороны 1, второй 
и третий -  у Стороны 2, а четвертый -  в регистрирующем органе.

Надень подписания настоящего акта Стороны претензий не имеют.

Сторона 1: Сторона 2:

Местная администрация городского 
округа Прохладный КБР 
юридический адрес:
КБР, г. Прохладный, ул. Гагарина, 47 
банковские реквизиты:
УФК МФ РФ по КБР (Местная администрация 
городского округа Прохладный КБР)
ИНН 0709004615, КПП 071601001 
ОКТМО 83710000 
р/сч. 40101810100000010017 
в ГРКЦ НБ КБР Банка России г. Нальчик 
БИК 048327001

И.о.главы местной администрации
КБР

ДА.Кочергин

МКОУ «СОШ №11» 
юридический адрес:
КБР, г. Прохладный, ул. Дзержинского, 35, 
ИНН 0709005986, КПП 071601001 
ОГРН 1020701191059

Сторона 3:

„•'АО" ""йректор N 
МКОУ 

СОШ №11

МКУ «Дом культуры «Восторг»
местной администрации округа Прохладный КБР»
юридический адрес:
КБР, г. Прохладный, ул. Горького, д.57 

204750, КПП 071601001 
306450

СОШ №11»

О.Ф.Мамбегер

ьтуры «Восторг» местной
„  ....

и городского округа Прохладный КБР»

И.В.Няненкова



"V

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ ПРОХЛАДНЭ КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И Щ1ЫП1Э
АДМИН ИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА ШАХАРНЫ ОКРУГНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ 
____________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ_____________________________________

«/О » £ 2016 г. ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
ПОСТАНОВЛЕНЭ № ______

БЕГИМ №

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) 
пользование МКОУ «СОШ №11» и МКУ «Дом культуры «Восторг» 

местной администрации городского округа Прохладный КБР»

В соответствии со ст.ст. 216, 268, 269 Гражданского кодекса РФ, ст. 39.9 
Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа Прохладный КБР, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить земельный участок, расположенный по адресу: 
г. Прохладный, ул. Дзержинского, 35, площадью 13147 кв.м, с кадастровым 
номером 07:10:0502006:13, категория земель -  земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования -  земли учреждений и организации народного 
образования:

83/100 долей земельного участка Муниципальному казенному 
общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа 
№11», ОГРН 1020701191059, дата гос. регистрации 19.09.2002г;
- 17/100 долей земельного участка Муниципальному казенному учреждению 
«Дом культуры «Восторг» местной администрации городского округа 
Прохладный КБР», ОГРН 1060716006450, дата гос. регистрации 20.11.2006г.

2. Отделу муниципального имущества и земельных отношений местной 
администрации городского округа Прохладный КБР (Самсонтьева С.З.) в 
пятидневный срок от даты вступления в силу настоящего постановления:
- передать МКОУ «СОШ №11» и МКУ «Дом культуры «Восторг» местной 
администрации городского округа Прохладный КБР» земельный участок, 
указанный в п. 1 настоящего постановления, по акту приема -  передачи;
- внести изменения в реестр муниципального имущества.

3. МКОУ «СОШ №11» (Мамбергер О.Ф) и МКУ «Дом культуры 
«Восторг» местной администрации городского округа Прохладный КБР» 
(Няненкова И.В.) в тридцатидневный срок от даты вступления в силу 
настоящего постановления зарегистрировать право постоянного (бессрочного)



пользования земельным участком, указанным в п. 1 настоящего постановления, 
в Прохладненском межрайонном отделе Управления Росреестра по КБР.

4. Признать утратившим силу подпункт 1.1. пункта 1 постановления 
главы администрации городского округа Прохладный КБР от 15.03.2006г. 
№225 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных 
участков Муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя 
общеобразовательная школа №11» на территории города Прохладного, КБР».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы местной администрации городского округа Прохладный КБР 
по экономике, промышленности и финансам Криворучко И.В.

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
подписания.

И.о.главы местной 
городского округа И.В.Тараев


